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SYKSYN TAIANOMAISET VÄRISÄVYT OVAT TÄYTELÄISEN NAISELLISIA  
 
 
Syksyn ja talven kynsilakat ihastuttavat puhtaan vahvoilla täyteläisillä väreillään.  
Korkealaatuiset LCN –tuotesarjaan kuuluvat kynsilakat viimeistelevät syksyn 
eleganssia ja takaavat kauniin sekä kestävän lopputuloksen kynsien viimeistelyssä.  
  
 
LCN-kynsilakat ovat ammattilaisille suunniteltuja, ja laadukkaan koostumuksensa ansiosta 
helppoja levittää sekä nopeasti kuivuvia. Lakan pinta säilyy myös kauniina ja kestävänä 
pitkään. Valittavana on yli 100 kaunista erilaista sävyä matta-, helmiäis- sekä hilelakoista.  
 
 
Syksyn uudet trendikkäät sävyt ovat: 

- Cèst la vie -271, syksyn tarunhohtoista luontoa illan hämärtyessä mukaileva 
punainen elegantille naiselle 

- Mon Chèri -272, rohkea ja viettelevä kirsikanpunainen rohkealle naiselle 
- Ooh la la -273, voimaa ja arktisuutta korostava sininen, joka sopii hyvin myös 

syksyn juhliin 
- Déjá-vu -274, mystistä taianomaisuutta itsevarmalle naiselle. 

 
 
Käyttö: Pitkään kestävä tulos, joka näyttää viimeistellyltä saadaan levittämällä värilakan 
alle ohut kerros LCN Base Coat –hoitavaa aluslakkaa. Värilakkaa suositellaan 
käytettäväksi kaksi ohutta kerrosta, ja lopuksi päälle levitetään kerros kirkasta 
päällyslakkaa LCN Speed Dry. Päällyslakka nopeuttaa lakan kuivumista.   
 
Helposti ja vaivattomasti näyttävät kynnet  
Erilaisilla kynsikoristeilla kynnet voidaan viimeistellä näyttäväksi kokonaisuudeksi.  
Tähän voidaan käyttää upeasti säihkyviä kynsitimantteja, joita on saatavissa sävy sävyyn 
trendilakkojen kanssa. Laittamiseen ei tarvita ammattilaisen apua. Kynsitimantti nostetaan 
yksitellen esim. appelsiinipuutikun avulla purkista, ja laitetaan hiukan kostean lakatun 
kynnen päälle. Annetaan kuivahtaa hetki, ja viimeistellään koristus LCN Super Hardener –
päällyslakalla. Päällyslakka antaa kiiltoa ja kestävyyttä lakkaukselle sekä timanteille. 
 
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa ympäri 
Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki sekä maahantuojalla: Riimin Oy, puh.  
020 7401830 tai info@riimin.fi. 
 
Hinnat:  
LCN-kynsilakka 8ml 8,90 € 
LCN-kynsitimantit 50 kpl/prk 12,50 € 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
www.riimin.fi.  


